[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 12.08.2016 года  № 885

 г. Камышлов

О подготовке предложения о внесении                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                изменений в Генеральный план развития Камышловского городского округа на период до 2032 года путем корректировки карты «Предложения по комплексному развитию инженерной инфраструктуры. Энергоснабжение»

В соответствии со ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола заседания постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Генеральный план развития Камышловского городского округа на период до 2032 года, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа  от 27 сентября 2013 года №257, рассмотрев предложения акционерного общества «ГАЗЭКС» от 21.03.2016 года (вх. №2115 от 23.03.2016 года), от 08.07.2016 года (вх.№ 5593 от 15.07.2016 года), акционерного общества «Облкоммунэнерго» от 1.07.2015 года (вх.№5515 от 08.07.2015 года), и.о. главы администрации Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа (Т.В.Нифонтова) в срок до 10.08.2016 подготовить предложения о внесении изменений в карту «Предложения по комплексному развитию инженерной инфраструктуры. Энергоснабжение» Генерального плана развития Камышловского городского округа на период до 2032 года, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 27.09.2013 № 257, путем внесения объектов:

1.1. Газопровод высокого давления 1,2 МПа, проектный (1 оч.стр.), расположенный в южной части Камышловского городского округа;

1.2. Газопровод высокого давления 0,6 МПа, проектный (1 оч.стр.), расположенный в северной части Камышловского городского округа в целях перевода баз сжиженного газа на природный газ по адресу: ул. Ключевая, 70;
1.3.  Газопровод высокого давления 1,2 МПа, проектный (1 оч.стр.), расположенный в южной части Камышловского городского округа при корректировке существующего газопровода «Комплекс газоснабжения г.Камышлов, протяженностью 22970,10 м. №КМ300988»;
1.4. Три трансформаторных подстанции 10/0,4 кВ с выделением коридора под КЛ 10 кВ от существующей РП 7 до вновь устанавливаемых ТП.
2. Организационному отделу администрации Камышловского городского округа (А.Е.Власова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Камышловские известия», на официальном сайте администрации Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа Нифонтову Т.В.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа

                            О.Л.Тимошенко